1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572), § 5 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Dotację za realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Pietrowice Wielkie zobowiązuje się 

przekazać Miastu Racibórz z góry w łącznej kwocie 21 453,66 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt trzy złote 66/100), ustalonej w sposób opisany w ust. 1, w terminie do 30 czerwca 

2023 r.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks do Porozumienia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 30 maja